

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

**Rudolf Larsen Invest ApS**

Månevænget 15  
4640 Faxe

CVR nr. 34206481

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. marts 2025

**Dirigent**

Rudolf Larsen

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rudolf Larsen Invest ApS  
Månevænget 15  
4640 Faxe

CVR-nr.: 34206481  
Stiftelsesdato: 01.01.12  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Rudolf Larsen

### Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
3. marts 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. -880.300. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

	Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab		-5.180	-5.000
Andre finansielle indtægter		0	128
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-873.772	-722.470
Andre finansielle omkostninger		-1.348	-119
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-880.300</b>	<b>-727.461</b>
Skat af årets resultat	1.	1.140	1.100
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-879.160</b>	<b>-726.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-815.467	-844.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Overført resultat		-63.693	-3.891
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-879.160</b>	<b>-726.361</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.694	1.017.466
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.694</b>	<b>1.017.466</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.694</b>	<b>1.017.466</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.728	0
Skatteaktiv		2.240	1.100
Andre tilgodehavender		75.770	54.770
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>134.738</b>	<b>55.870</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>134.738</b>	<b>55.870</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>156.432</b>	<b>1.073.336</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	815.467
Overført overskud eller underskud		-54.501	9.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>25.499</b>	<b>1.026.660</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		128.433	1.334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.933</b>	<b>46.676</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.933</b>	<b>46.676</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>156.432</b>	<b>1.073.336</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-1.140	-1.100
	<u>-1.140</u>	<u>-1.100</u>
		<b>Tilknyttede selskaber</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		80.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>80.000</u>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo		937.466
Årets resultat		-873.772
Udloddet udbytte		-122.000
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>		<u>-58.306</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>21.694</u>
		<b>Kapitalandel Ejerandel</b>
<b>Tilknyttede selskaber</b>		
Montør Rudolf Larsen ApS		80.000 100 %
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
